apostolicis, etiam conciliaribus, necnon

Ordinis el Congregationis ac monasterii

et provinciarum huiusmodi, aliisque qui-

buslibet , etiam iuramento , confirma-

tione apostolica, vel quavis tlrmilate

1 Praeposit. ab nos addimus (h. t,).
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alia roboralis , slalutis et consuetudi-

nibus etiam immemorabilibus
,

privile-

giis quoque, indultis et litteris aposto

licis etiam Ordini et Congregationi ac

monasterio et provinciis praefatis eo-

rumque superioribus et personis, sub

quibuscumque verborum lenoribus et

formis, ac cum quibusvis etiam dero-

gatoriarum derogaloriis , aliisque effi-

cacioribus
, effìcacissimis ac insolitis

clausulis, irritantibusque et aliis decre-

tis , in genere vel in specie , ac alias

in conlrarium quomodolibet concessis,

approbatis et innovatis; quibus omnibus

et singulis , etiamsi prò illorum suffi-

cienti derogatione de illis eorumque

tolis lenoribus specialis , specifica, ex-

pressa et individua, ac de verbo ad

verbum, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expresso habenda aut ali

qua alia exquisita forma ad hoc servan-

da foret, tenores huiusmodi ac si de

verbo ad verbum, nihil penitus omisso

et forma in illis tradita observatà, ex-

primerentur et insererentur, praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis

et inserlis habentes, illis alias in suo

robore permansuris , ad praemissorum

effeclum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

joretti, sub annulo Piscatoris, die n
septembris mdccxxvi, pontificatus nostri

anno ih.

Dat. die 2 septembris 1726, pontif. anno ili.

CXLVII.

Erigitur ecclesia cathedralis Lucana in

sederti archiepiscopalem '.

i Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxv,

die xvi iulii, pontif. n, confirmata fuit erectio

ecclesiae Setinae in cathedralem ; et const. ed.

ROMANUM An. C. 1726

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuaci rei memoriam.

Inscrutabili-divinae providentiae ar- Exoniinm a
A cura oniDiuni

cano super specula militanlis Ecclesiae, ecciesiarum.

merilis licet imparibus, constiluli ,
il-

liusque vices gerentes in terris qui glo-

riosus regnat in caelis , in omnes agri

dominici partes oculos nostrae men-

tis, vigilis more pastoris, intendimus

,

inspieientes quod ecciesiarum omnium,

praesertim cathedralium insignium statui

et decori maxime conveniat, cumque id